
پنجشنبه 10 دی 1394 - 07:34

استاندار آذربایجان شرقی : حفظ استانداردهای بین المللی در ارایه خدمات گردشگری
ضروری است

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به انتخاب شهر تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی در سال 2018

، گفت: برای جذب و رضایت گردشگر خارجی ضروری است که خدمات گردشگری متناسب با استانداردهای بین المللی

ارایه شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به انتخاب شهر تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی در سال 2018 ، گفت:
برای جذب و رضایت گردشگر خارجی ضروری است که خدمات گردشگری متناسب با استانداردهای بین المللی ارایه شود.

اسماعیل جبارزاده چهارشنبه شب در نشست هم اندیشی فعالان گردشگری استان اظهارکرد: با پیگیری مسئولان و آوردن
کارشناسان بین المللی، میزبانی توریست کشورهای اسلامی نصیب تبریز شد که متعاقب آن میزبان جمع زیادی از گردشگران

خارجی باشیم.
وی با دعوت از بخش فعالان خصوصی برای جذب مهمان خارجی گفت: امیدواریم با تلاش شبانه روزی فعالان گردشگری بخش

خصوصی تبریز را نه تنها برای سال 2018 بلکه برای سال های آتی همچون گذشته نگین آذربایجان کنیم.
استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در دو سال گذشته تمام هم و غم بنده و همکاران این بود که عناوین و اتفاقات خوبی برای
تبریز ایجاد کنیم که انتخاب تبریز به عنوان پایتخت فرش دستباف دنیا ، سالم ترین شهر و شهر نمونه گردشگری کشورهای

اسلامی از جمله اقدام های انجام گرفته است.
جبارزاده خاطرنشان کرد: کسب این عناوین فرصت های بزرگی هستند که بتوانیم تبریز را به عنوان شهر بین المللی برای دنیا

معرفی کنیم.
وی با بیان اینکه هفته گذشته یک هیئت 100 نفره از جمهوری آذربایجان به تبریز سفرکرده که عطش و علاقه فراوانی برای

بازدید تبریز داشتند، اظهارکرد: باید زمینه ای فراهم کنیم که هر کس اسم تبریز را بشنود آرزوی دیدار آن را نیز داشته باشد.
استاندارآذربایجان شرقی اضافه کرد: برای این منظور باید آژانس های مسافرتی، هتلدارها و سرمایه گذارهای خرد و کلان

توریسم ما را یاری کنند.
جبارزاده با بیان اینکه درآمد دولت فقط کفاف حقوق کارمندان و یارانه را می دهد، گفت: در شرایطی مسئولیت را پذیرفتیم که

دولت در بدترین شرایط قرار داشت و ما باید خودمان به دنبال درآمد بوده و به درآمدهای نفت و دولت چشم ندوزیم.
وی با اشاره به 266 اثرملی ثبت شده در استان هر اثر را یک چاه نفت دانست و افزود: من خوشحالم که قیمت نفت به 30 دلار

کاهش یافته تا باعث شود ما به خودمان بیاییم.
جبارزاده با بیان اینکه چهار پنجم درآمد نفتی در دولت گذشته صرف واردات کالاهای غیر ضروری از قبیل انگور، آناناس و
کالاهای لوکس شد، خاطر نشان کرد:اگر درآمدهای کلان 800 میلیارد دلاری صرف زیرساخت ها می شد بسیاری از مسائل

کنونی کشور را نداشتیم.
وی با بیان اینکه امروز یکی از معروف ها ایجاد اشتغال برای جوانان است، گفت: جوان بیکار سرمنشاء فساد می تواند باشد و

اگر بدنبال فرائض دینی و ملی هستیم باید در زمینه جذب گردشگر بکوشیم.
استاندارآذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اگر امروز در هر خانه ای دو لیسانس بیکار وجود دارد بخشی از این بیکاری باید از

طریق جذب و توسعه گردشگری حل شود.
جبارزاده با بیان اینکه امروز بدنبال افزایش درآمد مردم هستیم، ادامه داد: در مقطع کنونی به دنبال استان خودگردان شدن

هستیم که بخش عمده ای از خودگردانی باید از طریق مهم گردشگری تامین شود.
وی با بیان اینکه انتخاب تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری جهان اسلام انگیزه ای برای ماست، گفت: کمیته ویژه ای برای

پیگیری تحقق مسایل شهر نمونه با حضور سه معاون استاندار، فرماندار و شهردار با دبیری میراث فرهنگی تشکیل می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه درباره دلایل انتخاب تبریز به عنوان تنها
شهر نمونه گردشگری اسلامی گفت: طبق بررسی های شورای همکاری های اسلامی تبریز تمام پتانسیل های لازم برای معرفی

شدن به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی را دارد.
فرزین حق پرست خاطر نشان کرد: در سال 2013 اجلاسی در تهران برگزار شد که دراین اجلاس به پیشنهاد جمهوری اسلامی

ایران قرار شد هر سال شهری به عنوان شهر نمونه گردشگری جهان اسلام انتخاب شود.
وی افزود: بر این اساس شهر قدس برای سال 2015، شهر قونیه 2016، شهر مدینه 2017 و شهر تبریز نیز برای سال 2018 به

عنوان شهر نمونه گردشگری جهان اسلام انتخاب شد.
حق پرست گفت: در اواسط سال 2014 فرم هایی به تمام استان ها ارسال شد که سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و
گردشگری کشور بعد از بررسی های مختلف تبریز و یزد را به عنوان شهرهای حائز عنوان شهر نمونه گردشگری اسلامی معرفی کرد

که در نهایت شهر تبریز انتخاب شد.
وی با اشاره به معیارهای انتخاب شهر نمونه گردشگری خاطرنشان کرد: انتخاب تبریز به علت تاریخ، تمدن و فرهنگ دیرینه این
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دیار بوده و این شهر از دیرباز مهد ادب، عرفان و هنر است و امروز هم مقبره الشعرا و مقبره العرفا سابقه تاریخ تمدن این شهر
می باشد.

حق پرست با بیان اینکه شورای همکاری های اسلامی در حوزه هنر به پتانسیل ها و امکانات تبریز توجه ویژه ای داشته، افزود:
تعدد موزه ها در تبریز، ثبت 266 اثر تاریخی، ثبت جهانی بازار تبریز، ارگ علیشاه، مجموعه ربع رشیدی و خانه های تاریخی

اسناد معتبر دیگری برای اثبات نمونه بودن تبریز در میان شهرهای اسلامی جهان است.
حق پرست با شاره به وجود 17 هتل، پنج هتل آپارتمان و 35 مهمانپذیر و کمپ گردشگری خاطرنشان کرد: امسال بیش از یک

میلیون نفر گردشگر از تبریز بازدید کردند که حدود 250 هزار نفر از این گردشگران خارجی بودند.
نشست هم اندیشی فعالان گردشگری استان به منظور بررسی حل مشکلات حوزه گردشگری و جذب گردشگر خارجی با حضور

استاندار در تبریز برگزار شد.
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